[bookmark: _GoBack][image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-КУБИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Устье

от 09.08.2024                                                                                                     № 1267

О  назначении и проведении собраний граждан

	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», решением Представительного Собрания Усть-Кубинского муниципального округа от 25 октября 2022 года № 24 «Об утверждении  Положения о собраниях и конференциях граждан в  Усть-Кубинском муниципальном округе», ст. 42 Устава округа администрации округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Назначить и провести собрания граждан на территории деревень Данилиха,  Исаково, Шпилиха Усть–Кубинского муниципального округа Вологодской области:
1.1. Для жителей д. Данилиха 29 августа 2024 года в 14 часов 00 минут. Регистрация участников собрания начинается в 13 часов 50 минут. Место проведения собрания:  д. Данилиха у дома № 9.
1.2. Для жителей д. Шпилиха  29 августа 2024 года в 15 часов 00 минут.
Регистрация участников собрания начинается в 14 часов 50 минут. Место проведения собрания: д. Шпилиха  у дома № 9 а.
1.3. Для жителей д. Исаково  29 августа 2024 года в 16 часов 00 минут.
      Регистрация участников собрания начинается в 15 часов 50минут. Место проведения собрания: д. Исаково у дома № 1.
2. Вынести на обсуждение предложение по преобразованию населенных пунктов: д. Данилиха, д. Исаково, д. Шпилиха  Усть–Кубинского округа Вологодской области путем включения их в состав села Устье Усть–Кубинского округа Вологодской области и исключения  их из учетных данных населенных  пунктов.
3.  Поручить Ножихиной Екатерине Николаевне, начальнику Устьянского территориального отдела администрации округа, обеспечить подготовку и проведение собраний граждан, указанных в пункте 1 настоящего постановления.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,  подлежит размещению на официальном сайте округа в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет», официальных информационных стендах в с. Устье и подлежит официальному опубликованию.

Глава округа 								               И.В. Быков

image1.png